
VZ/028/2019 

1/9 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

na základě veřejné zakázky s názvem 
 

„Litom ěřice – po řízení manipula ční techniky  
pro m ěstskou kompostárnu“  

 
 
 
 
Město Litom ěřice 

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, Česká republika 

IČO: 00263958 

DIČ: CZ00263958   

zastoupené: Mgr. Václavem Červínem, místostarostou města  

 
(dále jen „Kupující “) 
 
na straně jedné 
 
a 

 
Avistech s.r.o. 

se sídlem: Netřebice 131, 382 32 Velešín 

IČO: 26090520 

DIČ: CZ26090520 

jednající: Romanem Guichenem, jednatelem 

zapsaná v obch. rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, sp. zn. C 13430 

bank. spojení: XXXXX 

 
(dále jen „Prodávající “) 
 
 
na straně druhé 
 
(společně dále jen „Smluvní strany “ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana “) 

 
 

uzavírají tuto 
 

kupní smlouvu 
 
 

v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 (dále též jen „ObčZ“) 

 
(dále jen „Smlouva “): 



VZ/028/2019 

2/9 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Uzavření Smlouvy mezi Kupujícím a Prodávajícím je výsledkem zadávacího řízení 
uskutečněného Kupujícím jakožto zadavatelem na veřejnou zakázku s výše uvedeným 
názvem.  

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu za podmínek v této Smlouvě 
stanovených univerzální nakladač s vyměnitelným nářadím (víceúčelovou lžící, kleštěmi na 
biomasu, překopávačem kompostu a vibračním sítem) dle specifikace uvedené v příloze č. 1 
této Smlouvy – Technická specifikace, a to včetně všech součástí, příslušenství a výbavy, 
dokladů a zaškolení obsluhy, splňující příslušné legislativní a technické normy a specifikaci 
v této Smlouvě (to vše dále též jen „Stroj “) a převést na Kupujícího vlastnické právo k Stroji 
a Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit dohodnutou kupní cenu. Součástí koupě Stroje 
je poskytnutí služeb a dodávek v rozsahu dle této Smlouvy. 

2.2. Stroj je specifikován takto: 

Výrobce:  Avant  

Typ, označení:  760i 

POZN. Účastník je povinen doplnit údaje o výrobci a typu či označení dodávaného Stroje. 

2.3. Prodávající se zavazuje zajistit v souladu s touto Smlouvou veškeré technické a právní 
předpoklady potřebné pro převzetí Stroje Kupujícím a pro jeho uvedení do provozu. Stroj musí 
být zcela připraveno k okamžitému provozu na pozemních komunikacích včetně povinné 
výbavy a musí být dodáno včetně pneumatik odpovídajících hmotnostním a rychlostním 
specifikacím Stroje a pocházejících z prvovýroby (nesmí se jednat o tzv. protektory).  

2.4. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Stroj s následující specifikací a za splnění těchto 
podmínek: 

2.4.1. Stroj musí být nový, nepoužitý, originální, nerepasovaný a vyrobený v kalendářním 
roce uzavření Smlouvy, nebo v kalendářním roce bezprostředně předcházejícím roku 
uzavření Smlouvy; 

2.4.2. Stroj musí být sestavený, smontovaný, instalovaný, plně funkční a včetně povinné 
výbavy dle právních předpisů účinných ke dni předání; 

2.4.3. Stroj musí být dodán bez faktických a právních vad, prostý jakýchkoliv práv třetích 
osob, zejména zástavních práv, předkupních práv apod.; 

2.4.4. Stroj nesmí být označen žádným způsobem trvale ani dočasně reklamou ani jinými 
sděleními bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího; 

2.4.5. Zaškolení Kupujícím určených osob na užívání a obsluhu Stroje včetně teorie pro 
řidiče a uživatelského seznámení se Strojem, a to v rozsahu nejméně 3 (tři) hodiny 
v sídle Kupujícího při převzetí Stroje a vydání potvrzení o kvalifikovaném zaškolení; 

2.4.6. Záruka za jakost, záruční a pozáruční servis za podmínek této Smlouvy, zejména čl. 7 
a 8; 

2.4.7. Se Strojem musí být dodány veškeré doklady a dokumentace potřebné pro provoz 
a užívání Stroje, a to zejména 

2.4.7.1. podrobný návod k obsluze v českém jazyce,  

2.4.7.2. servisní knížka, 

2.4.7.3. 2x klíč. 



VZ/028/2019 

3/9 
 

3. MÍSTO A DOBA PLN ĚNÍ 

3.1. Místem dodání Stroje je sídlo Technických služeb Města Litoměřice, příspěvkové organizace, 
IČO 00080128, na adrese Na Kocandě 22, 412 01 Litoměřice (dále též jen „Místo pln ění“).  

3.2. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Stroj do 5 měsíců ode dne účinnosti této Smlouvy, 
nejpozději do 28.2.2020 s tím, že den předání Stroje Kupujícímu musí být pracovním dnem 
v České republice. Prodávající informuje Kupujícího o přesném termínu předání Stroje 
nejméně 1 týden před plánovaným termínem. 

3.3. O předání a převzetí Stroje vyhotoví Smluvní strany písemný zápis, který podepíší zástupci 
obou Smluvních stran.  

4. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Kupní cena Stroje činí: 

cena v Kč bez DPH:       1.947.300,- Kč 

DPH ve výši 21 %:           408.933,- Kč 

cena v K č včetně DPH:     2.356.233,- Kč 

4.2. Cena zahrnuje veškeré náklady, hotové výdaje, případné clo, daně a jakékoli další poplatky, 
náklady a výdaje spojené s dodáním a předáním Stroje a poskytnutím všech služeb 
a dodávek dle této Smlouvy.  

4.3. Smluvní strany sjednávají, že Prodávající nemá právo na zálohové platby.  

4.4. Kupující zaplatí Cenu Prodávajícímu po dodání Stroje na základě faktury (daňového dokladu) 
vystavené Prodávajícím na Cenu. Fakturu je Prodávající oprávněn vystavit až na základě 
Zápisu o dodání dle čl. 6.2.2 Smlouvy, jehož kopie musí být nedílnou součástí této faktury.  

4.5. Faktura musí být doručena Kupujícímu a musí obsahovat veškeré povinné zákonné náležitosti 
řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.  

4.6. Nebude-li mít faktura zákonné či smluvní náležitosti a/nebo přílohy dle čl. 4.4 a 4.5 Smlouvy 
anebo nebude-li řádně vystavena, je Kupující oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě 
nebude v prodlení s jejím zaplacením. Prodávající následně vystaví novou řádnou fakturu, 
u které začne běžet nová lhůta splatnosti ode dne, kdy bude doručena Kupujícímu.  

4.7. Faktura je splatná do 30 (třiceti) dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu, a to na účet 
Prodávajícího uvedený na faktuře. Faktura je uhrazena dnem odeslání příslušné částky z účtu 
Kupujícího na účet Prodávajícího.  

5. VLASTNICKÉ PRÁVO A P ŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY 

5.1. Vlastnické právo k Stroji přechází na Kupujícího nejpozději převzetím Stroje. Nebezpečí škody 
na Stroje přechází na Kupujícího okamžikem, kdy Kupující převezme Stroj. 

6. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ 

6.1. Prodávající se zavazuje Stroj předat a Kupující ho převzít za podmínek stanovených 
Smlouvou. 



VZ/028/2019 

4/9 
 

6.2. Stroj je řádně Prodávajícím Kupujícímu předáno a Kupujícím převzato dnem, kdy nastane 
poslední z níže uvedených událostí: 

6.2.1. řádným dodáním Stroje dle čl. 2 Smlouvy; 

6.2.2. podpisem zápisu o dodání Stroje oběma Smluvními stranami stanovícím, že Stroj je 
bez vad a nedodělků; v případě, že zápis o dodání obsahuje záznam o vadách 
a nedodělcích, tak vystavením písemného potvrzení Kupujícího o tom, že vady 
a nedodělky dle předmětného zápisu byly odstraněny (to vše dále a výše též jen 
„Zápis o dodání “);  

6.2.3. nabytím vlastnického práva k Stroji Kupujícím. 

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA ZA JAKOST 

7.1. Prodávající odpovídá za to, že Stroj bude mít vlastnosti sjednané ve Smlouvě včetně jejích 
příloh a stanovené v právních předpisech. 

7.2. Vadou se rozumí odchylka v množství, jakosti a provedení Stroje, jež určuje tato Smlouva 
nebo obecně závazné předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které 
má Stroj v době jeho předání Kupujícímu, a dále za ty, které se na Stroje vyskytnou v záruční 
době. 

7.3. Prodávající prohlašuje, že v den dodání Stroje Kupujícímu bude výlučným vlastníkem Stroje, 
že na Stroje nebudou váznout žádná práva třetích osob a že nebude dána žádná překážka, 
která by mu bránila se Strojem podle této Smlouvy disponovat. 

7.4. Prodávající prohlašuje, že v den dodání Stroje nebude mít Stroj žádné vady, které by bránily 
jeho použití k účelu, který je ve Smlouvě stanoven nebo k němuž se takové Stroj zpravidla 
užívá. 

7.5. Prodávající je povinen ve stanovené lhůtě bezplatně odstranit vady a nedodělky uvedené 
v Zápise o dodání; v případě, že Prodávající tyto vady a nedodělky ve stanovené lhůtě 
neodstraní, je Kupující oprávněn pověřit jejich odstraněním třetí osobu na náklady 
Prodávajícího, které je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu do 30 dnů ode dne jejich 
vyúčtování.  

7.6. Prodávající poskytuje Kupujícímu ve smyslu § 2113 a násl. ObčZ záruku za jakost na Stroj 
a jeho jednotlivé příslušenství a části. Záruční doba u Stroje a jeho jednotlivého příslušenství 
a části činí 2 roky. Pokud je však pro Stroj nebo některé konkrétní příslušenství či části Stroje 
výrobcem stanovena záruční doba delší než výše uvedená, je Smluvními stranami sjednána 
pro takový předmět záruky tato delší záruční doba poskytnutá výrobcem. Záruční doba počíná 
běžet od podepsání Zápisu o dodání dle čl. 6.2.2 Smlouvy zástupcem Kupujícího. 
Odpovědnost Prodávajícího za vady Stroje a záruka za jakost dle tohoto článku 7 Smlouvy 
není jakkoli dotčena podpisem jakýchkoliv protokolů, vyslovením jakéhokoliv souhlasu či 
skutečností, že některé vady nebyly Kupujícím v rámci procesů popsaných v této Smlouvě 
vytčeny. 

7.7. Kupující je oprávněn uplatnit u Prodávajícího práva z odpovědnosti za vady, na které se 
vztahuje záruka, kdykoli během trvání záruční doby. Nezahájí-li Prodávající odstraňovaní 
reklamované vady dle této Smlouvy a/nebo neodstraní-li Prodávající vadu ve stanovené lhůtě 
dle čl. 7.9 Smlouvy, má Kupující právo dle své volby po Prodávajícím žádat (i) přiměřené 
snížení Ceny, (ii) nechat vady odstranit třetí osobou na náklady Prodávajícího; (iii) odstoupit 
od Smlouvy či části Smlouvy, nebo (iv) vůči Prodávajícímu uplatnit veškeré další zákonné 
nároky. 

7.8. Záruční doba na Stroj se prodlužuje vždy o dobu od uplatnění reklamace do dne odstranění 
vady včetně doručení písemného potvrzení Prodávajícího o odstranění vady Kupujícímu. 



VZ/028/2019 

5/9 
 

7.9. Prodávající se zavazuje zajistit pro Kupujícího poskytování záručního a pozáručního servisu 
k Stroji za podmínek standardně poskytovaných v České republice, avšak v každém případě 
s tím, že nástup na odstranění vady Stroje, tj. první diagnostika vady Stroje na místě 
odborným technikem, se sjednává do 2 pracovních dnů od oznámení vady Kupujícím. 
Prodávající se zavazuje odstranit záruční vadu Stroje, jakož i vadu z odpovědnosti 
Prodávajícího za vady existující v době dodání Stroje, vždy do 15 dnů od dne uplatnění 
takové vady Kupujícím. Smluvní strany se mohou v konkrétním případě dohodnout jinak. 
Prodávající je povinen potvrdit Kupujícímu přijetí reklamace (oznámení o vadě Stroje) 
obratem. 

8. SERVIS STROJE 

8.1. Prodávající se zavazuje provádět servisní služby na Stroje po celou dobu trvání záruky za 
jakost, které budou zahrnovat veškerou údržbu a opotřebení, které může provozováním Stroje 
nastat, a to včetně výměny veškerého spotřebovaného materiálu a originálních náhradních 
dílů. 

8.2. Prodávající se zavazuje poskytovat servisní služby v tomto autorizovaném servise: označení 
servisu: Avistech s.r.o., adresa servisu: Netřebice 131, 382 32 Velešín, dojezdová vzdálenost 
z Místa plnění do servisu (v km): 240 km. 

POZN. Účastník doplní údaje o označení servisu (např. obchodní firma a místní název), 
adresu a dojezdovou vzdálenost. Dojezdová vzdálenost musí být stanovena v souladu 
s poslední větou čl. 8.3 Smlouvy. 

8.3. Autorizovaný servis se musí nacházet v dojezdové vzdálenosti od Místa plnění do 
70 kilometrů včetně. Nachází-li se autorizovaný servis ve větší dojezdové vzdálenosti od 
Místa plnění než 70 km, je vždy Prodávající povinen na výzvu Kupujícího neprodleně zajistit 
dopravu Stroje do autorizovaného servisu na vlastní náklady Prodávajícího a svými 
personálními prostředky, a to tak, aby byl Kupující co nejméně rušen v užívání servisovaného 
Stroje. Prodávající je oprávněn změnit autorizovaný servis pouze s předchozím písemným 
souhlasem Kupujícího a též na nově určený autorizovaný servis se použijí obdobně pravidla 
uvedená výše v tomto čl. 8.3 Smlouvy. Pro stanovení dojezdové vzdálenosti je rozhodná 
dojezdová vzdálenost určená prostřednictvím mapového portálu Mapy.cz dostupného na 
adrese https://mapy.cz/, a to při plánování trasy s nastavením trasy „Rychlá“ a „Vyhnout se 
placeným úsekům“. 

8.4. Prodávající se zavazuje poskytnout servisní služby minimálně v následujícím rozsahu: 

8.4.1. servisní prohlídky a pravidelná údržba Stroje dle pokynů výrobce (zahrnuje materiál 
i práce), a to včetně výměny oleje, filtrů a provozních kapalin mimo pohonné hmoty, 

8.4.2. údržba klimatizace (čištění a doplnění chladícího média) nejméně jedenkrát ročně, 

8.4.3. výměna spotřebních dílů v případě jejich opotřebení (např. brzdové destičky, stěrače, 
tlumiče, akumulátor atd.) vždy včetně práce, 

8.4.4. odstranění závad na Stroje k zajištění bezvadné provozuschopnosti (materiál i práce). 

9. SMLUVNÍ POKUTY 

9.1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Stroje Kupujícímu se Prodávající zavazuje 
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení. 



VZ/028/2019 

6/9 
 

9.2. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním záruční vady nebo vady z odpovědnosti 
Prodávajícího za vady existující v době dodání Stroje dle čl. 7.9 Smlouvy se vždy Prodávající 
zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení; 
smluvní pokuta se nenavyšuje, existuje-li v konkrétní den prodlení na Stroje více vad. Kupující 
nemá právo na zaplacení smluvní pokuty dle předchozí věty toho čl. 9.29.2 za ty dny prodlení 
Prodávajícího, po které Prodávající poskytl Kupujícímu zdarma náhradní Stroj. 

9.3. Ujednáními o povinnosti Prodávajícího zaplatit smluvní pokutu dle této Smlouvy ani 
zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy nejsou dotčeny ani omezeny nároky Kupujícího 
na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, kterou smluvní pokuta utvrzuje. 

10. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

10.1. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy z důvodů podstatného porušení povinnosti 
Prodávajícím, za což se považuje zejména následující: 

10.1.1. prodlení Prodávajícího s dodáním Stroje po dobu delší než 30 dnů, 

10.1.2. porušení závazku Prodávajícího dodat Stroj bez právních vad a prosté práv třetích 
osob dle čl. 2.4.3 této Smlouvy. 

10.2. Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že vůči Prodávajícímu je zahájeno 
insolvenční řízení, Prodávající je v úpadku, na jeho majetek je prohlášen konkurs nebo pokud 
Prodávající vstoupí do likvidace. 

10.3. Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy z důvodů podstatného porušení povinnosti 
Kupujícím, za což se považuje následující: 

10.3.1. prodlení Kupujícího se zaplacením Ceny po dobu delší než 30 dnů, a to za 
předpokladu, že na možnost odstoupení od Smlouvy byl Kupující s předstihem 
alespoň 10 dnů písemně upozorněn Prodávajícím a Kupující v uvedené lhůtě dlužnou 
částku neuhradil. 

10.4. Účinnost odstoupení od Smlouvy nastává dnem doručení písemného oznámení druhé 
Smluvní straně. 

10.5. Odstoupením od Smlouvy nezanikají povinnosti Smluvních stran k náhradě újmy a k úhradě 
smluvních pokut za závazky, které byly porušeny některou ze Smluvních stran před 
doručením oznámení o odstoupení, a dále ty závazky, které mají vzhledem ke své povaze 
trvat i po skončení Smlouvy. 

11. OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

11.1. Každá ze Smluvních stran jmenovala oprávněné osoby, které budou zastupovat Smluvní 
stranu v technických a fakturačních (ekonomických) záležitostech souvisejících s plněním této 
Smlouvy.  

11.2. Oprávněné osoby Kupujícího: 

11.2.1. v technických záležitostech: XXXXX, vedoucí technického úseku Technických služeb 
Města Litoměřice, příspěvkové organizace, 

 tel.: XXXXX, 

 email: XXXXX 

11.2.2. ve fakturačních (ekonomických) záležitostech XXXXX, zástupce vedoucího odboru 
životního prostředí MěÚ Litoměřice, 

tel. XXXXX, 



VZ/028/2019 

7/9 
 

e-mail: XXXXX  

11.3. Oprávněné osoby Prodávajícího: 

11.3.1. v technických záležitostech: Roman Guichen, jednatel společnosti  

tel.: XXXXX  

e-mail: XXXXX  

11.3.2. ve fakturačních (ekonomických) záležitostech: XXXXX,  

tel.: XXXXX  

e-mail: XXXXX 

11.4. Smluvní strany mohou jednostranně změnit své oprávněné osoby uvedené v čl. 11 Smlouvy; 
Smluvní strana je však vždy povinna na takovou změnu druhou Smluvní stranu písemně 
upozornit, a to je-li to možné předem, jinak neprodleně po změně. 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

12.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se 
Smlouvou se řídí právním řádem České republiky. 

12.2. Pokud se jakékoliv ustanovení Smlouvy stane neplatným, právně neúčinným, zdánlivým nebo 
nevymahatelným, zůstanou zbývající ustanovení v plné platnosti a účinnosti. Smluvní strany 
se dohodly nahradit neplatné, právně neúčinné, zdánlivé a nevymahatelné ustanovení 
takovými platnými, právně účinnými a vymahatelnými ustanoveními, jež se svým významem 
co nejvíce přiblíží smyslu a účelu dotčených ustanovení.  

12.3. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Smluvní strany tímto dle § 564 
ObčZ vylučují možnost změnit obsah této Smlouvy jinou než písemnou formou a dále vylučují, 
aby osoby uvedené v ust. § 166 a § 430 ObčZ sjednávaly změny obsahu této Smlouvy jinak 
než na základě písemného zmocnění statutárního orgánu či prokuristy příslušné Smluvní 
strany. 

12.4. Prodávající je oprávněn postoupit pohledávky vyplývající ze Smlouvy třetím osobám pouze po 
předchozím písemném souhlasu Kupujícího.  

12.5. Kupující, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon 
o registru smluv “), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního 
jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní 
v informačním systému registru smluv (dále jen „ISRS“). 

12.6. Smluvní strany jsou si vědomy, že Kupující je povinným subjektem podle Zákona  
o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu 
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují. 

12.7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v ISRS. 

12.8. Smluvní strany tímto v rozsahu přípustném dle příslušných právních předpisů dále sjednávají, 
že ustanovení § 1748, §§ 1798–1800, § 1936, §1957, §§ 1977 až 1979, § 2104, § 2112, §§ 
2126 a 2127 ObčZ se pro účely této Smlouvy neuplatní, a to ani analogicky. Prodávající na 
sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 ObčZ. 

12.9. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří její přílohy: 

• Příloha č. 1 – Technická specifikace 

12.10. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž Kupující obdrží 
2 stejnopisy a Prodávající 1 stejnopis. 



VZ/028/2019 

8/9 
 

12.11. Smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí, což stvrzují podpisem k tomu oprávněné osoby. 

 

Kupující  
 
V Litoměřicích dne 1.10.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prodávající  
 
V Netřebicích dne 19.9.2019 
 

 
 
 

............................................. 
Mgr. Václav Červín 

místostarosta 

.............................................. 
Roman Guichen 

Jednatel 
 



VZ/028/2019 

9/9 
 

Příloha č. 1  
 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 
Základní data: 

• nový stroj  
• výkon - 40–60 HP  
• zvedací síla – minimálně 1100 kg 
• palivo – diesel 
• uzávěrka diferenciálu 
• minimální zvedací výška 2800 mm  
• ochranný rám 

 
Kabina : 

• s kompletní skleněnou výplní – bezpečnostním sklem 
• závislé topení s vodní ventilací 
• stěrač 
• integrovaná výbava pro provoz na pozemních komunikacích 
• pracovní světla vpředu i vzadu 
• klimatizace 

 
Kompatibilní ná řadí: 
 

• víceú čelová lžíce – rovná  hrana, šířka - 1400–1500 mm 
• klešt ě na biomasu  – šířka - 1300–1400 mm 
• překopáva č kompostu  – maximální šířka hrobu 2200 mm, sklápěcí nádrž 100 l 
• vibra ční síto – dvousítné, šířka lopaty 1800-2000 mm, výsypka na 2 frakce, dělič na 2 frakce 

 
 
 


